
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 июля 2018 г.  № 20/145 
г. Екатеринбург 

О плане совместных мероприятий Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

органов государственной власти и местного самоуправления на период 

подготовки и проведения выборов депутатов Екатеринбургской 

городской Думы седьмого созыва 

В соответствии с п. 16, 17, 19 ст. 20, ст. 45, 46, 47, 50, 52, 53, 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (ред. от 24 июля 2007 

года № 214-ФЗ) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 37, 38, 40, 42, 

60, 61, 62, 65, 67, 68, 69, 77 Избирательного кодекса Свердловской области, в 

целях обеспечения гарантий прав граждан Российской Федерации на 

получение информации о выборах, реализации мероприятий, связанных с 

подготовкой и проведением выборов депутатов Екатеринбургской городской 

Думы седьмого созыва, Ленинская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Утвердить план совместных мероприятий Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и 

администрации Ленинского района муниципального образования «город 

Екатеринбург» на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва (прилагается).  

2. Направить настоящее решение главе Администрации Ленинского 

района города Екатеринбурга и опубликовать на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в составе 

Интернет-портала Избирательной комиссии Свердловской области.  



 2 

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии 

Пяткову И.Г. 

 

Председатель 

Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

И.Г. Пяткова 

   

Секретарь 

Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

О.Ю. Кайнова 

 


